UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v báo cáo công tác cán bộ, công

chức người dân tộc thiểu số

Bắc Giang, ngày      tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Phúc đáp công văn số 1769/SNV-CCVC ngày 11/7/2023 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo công tác cán bộ, công chức, viên chức người dân tộc thiểu số; Sở

Ngoại vụ báo cáo như sau:

Hiện nay, Sở Ngoại vụ không có cán bộ, công chức người dân tộc thiểu số.

Trân trọng gửi Sở Nội vụ để tổng hợp và báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-12T09:53:52+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-12T09:48:03+0700

		2023-07-12T09:48:29+0700

		2023-07-12T09:48:57+0700